
le C6
Édition 2024
Horaires valables du 27/04/24 au 31/08/24
Fonctionne uniquement les week ends et jours fériés.

Val Ricard Ensuès la Redonne
Calanque du Grand Méjean 

bateaule vélolemétrole

Val Ricard Ensuès la Redonne

Mairie

Gare SNCF

Calanque du Grand Méjean 

ai17135104579_fh_navetteC6_100x210_202404_HD.pdf   1   19/04/2024   09:07:37



RT
M

 - 
DO

PE
X 

04
/2

4 
   

   
   

Ag
iss

ez
 p

ou
r l

e 
re

cy
cla

ge
 d

es
 p

ap
ie

rs
 a

ve
c 

la
 R

TM
 e

t E
co

fo
lio

. N
e 

pa
s 

je
te

r s
ur

 la
 v

oi
e 

pu
bl

iq
ue

.

C6

Les passagers doivent obligatoirement valider ou prendre leur TITRE DE TRANSPORT auprès du conducteur 

Les horaires de passage sont donnés à titre indicatif et dépendent des problèmes liés à la circulation

Retrouvez les points de vente, 
les informations, les horaires....

une marque de

pilotele .com

VAL DE RICARD 10:30 11:30 12:30
CÔTE BLEUE 09:37 10:32 11:32 12:32

MAIRIE 09:39 10:34 11:34 12:34
BOURGAILLES 09:41 10:36 11:36 12:36

MAGNOLIAS 09:43 10:38 11:38 12:38
GARE SNCF 09:46 10:42 11:42 12:42

VILLAGE REDONNE 09:48 10:44 11:44 12:44
FIGUIÈRES 09:52 10:47 11:47 12:47

PETIT MÉJEAN 09:54 10:49 11:49 12:49
GRAND MÉJEAN 09:56 10:51 11:51 12:51

13:30
13:32
13:34
13:36
13:38
13:42
13:44
13:47
13:49
13:51

14:30
14:32
14:34
14:36
14:38
14:42
14:44
14:47
14:49
14:51

15:30
15:32
15:34
15:36
15:38
15:42
15:44
15:47
15:49
15:51

16:30
16:32
16:34
16:36
16:38
16:42
16:44
16:47
16:49
16:51

17:30
17:32
17:34
17:36
17:38
17:42
17:44
17:47
17:49
17:51

18:30
18:32
18:34
18:36
18:38
18:42
18:44
18:47
18:49
18:51

GRAND MÉJEAN
PETIT MÉJEAN

FIGUIÈRES
VILLAGE REDONNE

GARE SNCF
MAGNOLIAS

BOURGAILLES
MAIRIE

CÔTE BLEUE
VAL DE RICARD

10:00
10:02
10:04
10:06
10:08
10:11
10:13
10:15
10:17
10:19

11:00
11:02
11:04
11:06
11:08
11:11
11:13
11:15
11:17
11:19

12:00
12:02
12:04
12:06
12:08
12:11
12:13
12:15
12:17
12:19

13:00
13:02
13:04
13:06
13:08
13:11
13:13
13:15
13:17
13:19

14:00
14:02
14:04
14:06
14:08
14:11
14:13
14:15
14:17
14:19

15:00
15:02
15:04
15:06
15:08
15:11
15:13
15:15
15:17
15:19

16:00
16:02
16:04
16:06
16:08
16:11
16:13
16:15
16:17
16:19

17:00
17:02
17:04
17:06
17:08
17:11
17:13
17:15
17:17
17:19

18:00
18:02
18:04
18:06
18:08
18:11
18:13
18:15
18:17
18:19

19:00
19:02
19:04
19:06
19:08
19:11
19:13
19:15
19:17
19:19

UNIQUEMENT LES WEEK-ENDS ET JOURS FÉRIÉS - DU 27/04/24 AU 31/08/24

UNIQUEMENT LES WEEK-ENDS ET JOURS FÉRIÉS - DU 27/04/24 AU 31/08/24

Calanque du Grand MéjanVal de Ricard

Val de RicardCalanque du Grand Méjan

09:35

Prix du voyage : 0,90 €
Carte 10 voyages: 6,40 €

Paiement par carte
bancaire à bord

Côte Bleue

Mairie
Vie

rge
 1

Vie
rge

 2
Magnolias

Bourgaille
s

Pach
ons

Graff
iane

Gran
ds P

ins

Villa
ge Redonne

Gare SNCF

Plate
au 

la B
rise

Figuières

Anth
éno

rs

Petit M
éjean

Fal
ais

e
Grand Méjean

Val de Ricard

ai17135104579_fh_navetteC6_100x210_202404_HD.pdf   2   19/04/2024   09:07:37


